“Digitalizzazione, Innovazione e Sicurezza della P.A.”, Investimento 1.5 “Cybersecurity” del PNRR 
che prevede interventi per la digitalizzazione delle infrastrutture tecnologiche e dei servizi della 
P.A., rafforzando le difese cyber nazionali, mediante lo stanziamento complessivo di € 
623.000.000,00 (seicentoventitrémilioni/00);

i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo all’obiettivo 
climatico e digitale (c.d. tagging), il principio di parità di genere e l’obbligo di protezione e 
valorizzazione dei giovani;

gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti